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Nro 57 3§ Prew Shkoder, me 27 8§ 2ot

UDHEZIM 4, 74/
Per procedural ¢ rekrutimir 12 pedagogéve e kohé i pjesshine né
Universitetin ¢ Shkodrés pév vifin akademit 2016-2017"

MNE mbéshietje (¢ ligj It or. 80, dat 22. 07, 20157 Pér arsimin & larté dhe kirkimit
shkencor né institucionit e arsimil (£ lartd né Republikén e Shqipérisé neni 57
pika 2, 64, 126 pika 5, siatulit 1€ Universitetit neni 36 dhe rregullores s& zénies
dhe rugjtjes sé vendit t& pungs neni 10 dhe 22,

&

L

Udhisuj:

- Fillimin e procesit 1 rekrotimit pér pedagogsé me kohé t& pjesshme.

Stafi 1 pedagogéve me kohé i€ pjesshme do 8 pérzgjidhet nga lista e gjithé
aplikantave q& kané shprehur interes pér t# dh#né mésim nd USH,
népérmyet aplikimit on-line n& fagen zyrare 18 Universitetit.

. Perzgjedhja ¢ kandidatéve do 8 zhvillohet nga njésia bazé Mepartamenti

dhe do t& monitorohet nga drejtuesi i njésisé kryesore / dekani i fakultetit,
Komistonet dhe pérzgjedhja e kandidatéve,

WNE rijésite bast/departamentet keijohen komisionel Ad-Hoe, me 3 deri nd 8
anctare, angtarét e komisionit propezohen nga Pérgjesiési | niésisé bazé /
Dretori 1 departamentit dhe miratohennga dekeni i fakulietii. Kryetar i
komisionit 8sité drejtori 1 depariametit. '

Komisioni 4d-Hoc deri me daté 27.09.2016 rendit aplikani@ sipas kriterit
[& mesatares dhe mblaedh dosjel ¢ gjithé aplikantéve q# kalojné kété kriter
duke njoftuar me cmail secilin aplikant. Kopje & email-it & dérguar ruhe
né departament dhe vendoser n& dosjen e aplikantit. Aplikantét e njoftuar
dordzaing dosjen pér konkurim né Dekanatin pérkatdés brenda darés



}

29.09.2016. Kandidatér fitues g& nulk dor8zojn# brenda atatit & pEreaktuar
dosjel shualifikohen dhe z8vendBsohen nga pasuesi né listg.

f. Aplikantét fitues & kané gen® pjese e stafit akademik me koh# 18 pjesshme
né vitin & kaluar akadomik. duhet (8 dorzojng vetdm dokumentc pér
pérdit@simin & dosjes. Né dosje dubet t& vendosel dhe vierésind me shkrim
1 departamentil pér performanc#n e aplikantit,

Zhvillimi i konkurrimit dhe shpallja ¢ rezultateve.

7. Dosjet shqyriohen nga komisioni Ad-Hoe. Komisioni rendit fuuesit sipas
readhés duke filluar nga mé i miri (ai g& rezulton me piké mé& 1€ larta) deri
tek i Tundil. Komisioni verifikon {8 dhénal e aplikantéve dhe skualifikon
aplikantet qé Rang deklaruar t& dhitna jo & vérteta,

il

Konkurset zhvillohen nga data 30.09.2016 deri me daten 2.10.2016.

B. Renditja bazohet tek sistemi i pik#zimit & detajuar n& rregulloren & zénies
dhe ruajtjes sé vendit t& punés, & pérditdsuar nga departamenti, Sistemi 1
pikézimit viergson pérformancén akademike dhe profesionale ti kandidatit,
Pas rendiljes s¢ konkurrentgve komisioni Ad-Hoc harton vendimin me
fituesit g8 1 pércillet dekanit pérkatss.

0. Konkurentéi fitues njoftohen nga kiverari i komisionit Ad-Hoe.

| 1.Tistat e fituesve piér pedagogét me kohé & pjesshme sipas cdo fakulteti dhe
depariamenti publikohet né fagen syrtare t€ universitetit me datén
3.10.2016,

E drejia e ankimit

12.Konkurentél jolitues kand t& drejté t€ paragesin unkim te dekani 1 fakultetit.
Aunkimi duber € paragilet me shkeim brenda 2 ditéve nga shpallia ¢
rezultarit,

13 Brenda 2 ditéve dekani shgyrton ankimet dhe merr vendim. Vendimi i
dekanit duhet t€ jeté i arsveluar dhe &shté i formes s& preré.

14.Fas procesil (& ankimit drejtori | departamentit lidh alt — marr@veshjen pér
ngarkestn misimore dhe afatin & punésimit. Akt-marréveshja miratohet
nga dekani i fakulietit. Dosjet e kandidatéve filues sé bashku me akt-
martéveshjen dérgohen ek dega e burimeve njerézore derl me datén
13.10.2016.



=
13.Degs ¢ burimeve njerézore harion kontratat e punis # cilat nénshkruhen
nga Rekior.

16 Kandidatet jofituss terheqin dosjct tok dekani pirkatés,

17.hgarkohen zv.rektorl, dekangl, dreflovét e departamentit dhe dega e
burimeve njerézore pér zbatimin ¢ k&ii] udh&zimi.

18. Ky udhézim hyn né fugi menjEhers,

Rektori
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